УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
	от
	17.11.2015

	№
	1255

О направлении на семинар
На основании приказа ГБУ РЦМКО №291/15 от 16.11.15 «О привлечении экспертов предметных комиссий»
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Направить 19-20 ноября 2015 года в г. Казань в ГБУ РЦМКО для участия в работе IVмежрегиональной научно-практической конференции «Повышение роли экспертного сообщества в формировании региональной системы оценки качества образования» Полякову Л.Г., учителя истории и обществознания.
2. Главному бухгалтеру Рашитовой Г.Ф. оплатить командировочные и транспортные расходы.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования Урманову Г.К.
	И.о. начальника МКУ «Управление образования»
Исполнительного комитета МО «Лениногорский муниципальный район» РТ

	Г.К.Урманова

Р.С.Валиахметова
5-03-49